

Dodávateľ:

AEM

COMPANY s.r.o.

A.E.M. company, s. r. o.
Krakovská 665/38
951 12 Ivanka pri NitreIČO: 52179478
DIČ: 2120924630
IČ DPH: SK2120924630

Faktúra č.: 22VF00700

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 12200546
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.: V-2200671

Odberateľ:

Mesto Košice
Trieda SNP 48A
04011 Košice - mestská časť Západ
Slovenská republikaIČO: 00691135
DIČ: 2021186904 IČ DPH: SK2021186904

Prevádzka:

Dátum dodania: 02. 12. 2022
Dátum vystavenia: 02. 12. 2022
Dátum splatnosti: 16. 12. 2022
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: Fio Banka
Pobočka: Nitra
Číslo účtu: 2301574963/8330
IBAN: SK54 8330 0000 0023 0157 4963
SWIFT: FIOZSKBA

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-2200671 - Mesto Košice,								
202732	Komp. Brother TN1000/1030/1050/1070/1075	5 ks		3,10	15,500	20	3,72	18,60
206126	HP W1106A - kompatibilný	3 ks		6,05	18,150	20	7,26	21,78
ZAS	Zasielkovna	1 ks		2,00	2,000	20	2,40	2,40
Spolu za doklad č.: V-2200671					35,650			42,78

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	35,65	7,13

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 42,78
Záloha: 0,00
K úhrade: 42,78 EUR

Tel. číslo: +421917842477

Web:

Vystavil: Admin

Prevzal:

AEM A.E.M. company s.r.o.

Krakovská 665/38, 951 12
Ivanka pri Nitre
IČO: 52179478
IČ DPH: SK2120924630

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka



PAY by square

